
t
Raadsbesluit Steenwijkerland

Steenwijk, 01-10-2024

Nummer: 2024-RAAD -00057

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van27-08-2024, nummer 2024-RAAD -00057;

besluit:

1. Tachtig opvangplekken voor asiel en zeshonderd opvangplekken voor Oekraiense ontheemden aan
te dragen als gemeentelijke bijdrage aan de regionale opgave.
2. De huidige opvanglocatie Fletcher Hotel Steenwijk in te zetten voor de opvang van circa tachtig
kansrijke asielzoekers en statushouders, voor een periode van vijf jaar.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 1 oktob er 2024,

De raad voornoemd,
Plaatsvervangend gr iffier,

IT

'1




